
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Архангельской области 

«АРХАНГЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

26 декабря  2017 года  № 139  

г. Архангельск 

                                  

О системе мероприятий  

по антитеррористической безопасности 

колледжа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить заместителя директора по административно-хозяйственной части 

Лапина Павла Михайловича, ответственным за антитеррористическую безопасность 

колледжа. 

 

2. Утвердить инструкцию функциональных обязанностей должностного лица 

колледжа культуры, ответственного за выполнение мероприятий по 

антитеррористической защите объекта  (приложение № 1). 

 

3. Утвердить инструкцию по действиям персонала колледжа культуры в случае 

угрозы совершения или совершения террористического акта (приложение № 2).  

 

4. Утвердить положение об организации пропускного режима в колледже 

(приложение № 3). 

 

5. Утвердить план мероприятий в колледже по противодействию терроризму и 

предупреждению террористических актов на 2018 год (приложение № 4). 

 

 

 

Директор                       О.Н. Захарова 

 

 

С приказом ознакомлен             П.М. Лапин 

 


